

TARIF DES PRESTATIONS

Tarifs au 1er Février 2025

	Tarif HT	TVA	Tarif TTC
Oré mation avec a évéragais		454 00 C	
Crémation avec cérémonie	770,00€	154,00 €	924,00€
Crémation avec cercueil bois dur	827,50 €	165,50 €	993,00€
Crémation sans salle de recueillement	585,00€	117,00 €	702,00€
Crémation sans salle de recueillement avec cercueil en bois dur	644,17 €	128,83 €	773,00 €
Crémation enfant de moins de 12 ans	gratuit	gratuit	gratuit
Crémation sapeur-pompier décédé en service commandé	gratuit	gratuit	gratuit
Crémation personne dépourvue de ressources suffisantes de Brix	gratuit	gratuit	gratuit
Crémation exhumation : reliquaire > 1,20m	576,67 €	115,33 €	692,00€
Crémation exhumation : reliquaire > 1,20m avec cercueil en bois d	636,67 €	127,33 €	764,00 €
Crémation exhumation : reliquaire < 1,20m	326,67 €	65,33 €	392,00€
Crémation exhumation : reliquaire < 1,20m avec cercueil en bois d	357,50€	71,50€	429,00€
Crématorium de pièce anatomique conteneur < 1,20m	326,67 €	65,33 €	392,00 €
Crématorium de pièce anatomique conteneur > 1,20m	357,50€	71,50 €	429,00€
Location de la salle de cérémonie sans crémation	170,83 €	34,17 €	205,00 €
Réceptacle	18,33 €	3,67 €	22,00 €
Dépôt d'une urne au crématorium pour plus de 30 jours	70,00€	14,00 €	84,00 €
Dispersion des cendres au jardin du souvenir contigu	82,50 €	16,50 €	99,00€
Dispersion des certares au jardin du souveriir contigu	02,30 €	10,50 €	99,00 €

Tarifs hors taxes communales